
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 11/17/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6i i art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., póz. 1399, póz. 1593) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób,
że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty
ustalonej w § 2.

§2.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 18,00 zł miesięcznie
od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Określa się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej daną
nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) 9,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od l do 2 mieszkańców,

2) 8,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od 3 do 4 mieszkańców,

3) 7,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od 5 do 6 mieszkańców,

4) 5,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje 7 i więcej mieszkańców.

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 28,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 42,00 zł;

3) o pojemności 240 l - w wysokości 70,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości 130,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 243,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 500,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 830,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości l 180,00 zł.

2. Określa się niższą stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób
selektywny, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 18,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 27,00 zł;

3) o pojemności 240 l - w wysokości 47,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości 85,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 162,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 400,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 550,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 785,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

Id: C5E8A892-7F9A-4B09-BA88-ODFA7348571E. Podpisany Strona l



§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/169/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i ustalenia
stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. póz. 255).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2015 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

V

Teresa Paliwoda

Id: C5E8A892-7F9A-4B09-BA88-ODFA7348571E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2012 r., poz.391) Rada Miejska wŁabiszynie w drodze uchwały zobowiązana jest do dokonania
wyboru jednej z metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ustalenia stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, a także opłaty za pojemnik
o określonej pojemności na nieruchomościach niezamieszkałych.

W związku z aktualizacją kalkulacji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalono zmianę
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości zamieszkałych oraz
stawki opłaty za pojemnik w przypadku nieruchomości niezamieszkałych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Pali

Id: C5E8A892-7F9A-4B09-BA88-ODFA7348571 E. Podpisany Strona l


